
２０２２ ＪＣＦ西部日本ダンス選手権大会　進行表 ９．２４　更新

Ｎｏ. 時刻 セクション 種目 ラウンド 時間

1 11:00 アマ･ＤＥ級･ラテン Ｃ 準決勝 02.0

2 11:02 アマ･ＤＥ級･ラテン Ｒ 準決勝 02.0

3 11:04 アマ･Ｄ級･ボールルーム Ｗ 準決勝 02.0

4 11:06 アマ･Ｃ級①･ボールルーム Ｗ･Ｆ 準決勝 04.0

5 11:10 プロ･ライジング･ラテン Ｓ･Ｒ 準決勝 04.0

6 11:14 プロ･ＣＤ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ 準決勝 04.0

7 11:18 アマ･ＡＢ級･ラテン Ｃ･Ｓ･Ｒ 準決勝 06.0

11:24 ダンスタイム 16.0

8 11:40 アマ･ＤＥ級･ラテン Ｃ 決勝 02.0

9 11:42 アマ･ＤＥ級･ラテン Ｒ 決勝 02.0

10 11:44 アマ･Ｄ級･ボールルーム Ｗ 決勝 02.0

11 11:46 アマ･Ｃ級①･ボールルーム Ｗ･Ｆ 決勝 04.0

12 11:50 プロ･ライジング･ラテン Ｓ･Ｒ 決勝 04.0

13 11:54 プロ･ＣＤ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ 決勝 04.0

14 11:58 アマ･ＡＢ級･ラテン Ｃ･Ｓ･Ｒ 決勝 06.0

12:04 表彰 11.0

12:15 ダンスタイム 35.0

15 12:50 アマ･Ｃ級②･ボールルーム Ｔ･Ｆ 準決勝 04.0

16 12:54 プロ･ライジング･ボールルーム Ｔ･Ｆ 予選 08.0

17 13:02 アマ･Ｂ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ 準決勝 06.0

13:08 ダンスタイム 17.0

13:25 あいさつ、審査員紹介 05.0

18 13:30 アマ･Ｃ級②･ボールルーム Ｔ･Ｆ 決勝 04.0

19 13:34 プロ･ライジング･ボールルーム Ｔ･Ｆ 準決勝 04.0

13:38 ワンポイントレッスン（　ルンバ　） 27.0

20 14:05 プロ･選手権･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ･Ｑ 予選 16.0

21 14:21 アマ･Ｂ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ 決勝 06.0

14:27 ダンスタイム 13.0

22 14:40 プロ･ライジング･ボールルーム Ｔ･Ｆ 決勝 04.0

23 14:44 アマ･Ａ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ･Ｑ 準決勝 08.0

24 14:52 プロ･選手権･ラテン Ｃ･Ｓ･Ｒ･Ｐ･Ｊ 準決勝 10.0

25 15:02 プロ･選手権･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Vw・Ｆ･Ｑ 準決勝 10.0

15:12 ダンスタイム 13.0



26 15:25 アマ･Ａ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ･Ｑ 決勝 08.0

15:33 プロ･選手権･ラテン Ｓ ファイナリスト ソロ・ダンス ３０秒05.0

27 15:38 プロ･選手権･ラテン Ｃ･Ｓ･Ｒ･Ｐ･Ｊ 決勝 10.0

15:48 プロ･選手権･ボールルーム Ｆ ファイナリスト ソロ・ダンス ３０秒05.0

28 15:53 プロ･選手権･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Vw・Ｆ･Ｑ 決勝 10.0

16:03 表彰 12.0

16:15 オナーダンス(　プロ･選手権　) 15.0

16:30 閉会

《競技の進行上、変更になる場合が有りますので、ご注意下さい。》 5:30

２０２２ ＪＣＦ西部日本ダンス選手権大会　エントリー締切り時刻

アマ・ラテン

ＤＥ級 10:30

ＡＢ級 10:30

アマ・ボールルーム

Ｄ級 10:30

Ｃ級① 10:30

Ｃ級② 10:30

Ｂ級 12:00

Ａ級 12:00

プロ・ラテン

ライジング 10:30

選手権 12:00

プロ・ボールルーム

ＣＤ級 10:30

ライジング 12:00

選手権 12:00


